milicie nescientibus - cartas 214. 

2. Item prima pars domini Leonis episcopi Cumani; incipit Deus:

excelsus inaccessibilis omnique virtute et finit Romane institùta milicie

nescientibus - continet cartas 184.

3. Item secunda pars domini Leonis episcopi Cumani; incipit

Ninus Assiriorum potentissimus rex et finit et loca (et loca) et persone 

que sunt et fuerunt in parte nostra - continet cartas 251. 

4. Item ultima pars domini Leonis episcopi Cumani; incipit Karolus

serenissimus augustus a Deo ordinatus magnus et finit ex quo fama 

contra eius pudiciam laboravit - continet cartas 139. 

5. Item Cronicha regis Karoli secundum Turpinum, que apellatur

Codex S: Iacobi; incipit Turpinus Domini grafia archiepiscopus Remensis 

et finit sua predicatione ad Dominum convertit - continet cartas 21. 

33-34-35-36. Al solito nell'ediz. di Venezia, 1494, di Hermannus Liechtenstein
coloniensis, Agrippine Colonie, non c'è questa divisione in quattro parti, ma i prin
cipi e le fini di ciascuna indicano che la prima parte si chiudeva col libro VI, la 
seconda andava dal VII al XV compreso, la terza dal XVI al XXIV, la quarta infine 
dal XXV al XXXI.

5. « Historia Karoli Magni et Rotholandi ». Fine dell'appendice. Cfr. edizione
CASTETS, Montpellier, 1880. 
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6. Item Cronicha aliquorum imperatorum; incipit Cesar Augustus

nacione Romanus ex patre et finit cumque tigna flamam emitterent 

subito denio /ovis - continet cartas 162. 

7. Item Cronica imperatorum Rome; incipit Honine Adchperge (sic)

eximie summeque ductrici et finit usque ad Federicum nonagesimum 

quintum - continet cartas 104. 

8. Item Liber Perhizoe; incipit Chosroys Persarum imperator et

finit et dimisi cum quiete vivere amen - continet cartas 50. 

9. Item Cronicha Epidarum, Gothorum et Longobardorum ; incipit

Volentem me pravo subvectu navigii et finit Francorum Avarumque 

custodiens - continet cartas 72. 
-

10. Item Cronicha Longobardorum et Gothorum; incipit _l(olentem

me parvo subvectu navigii et finit A varumque pacem custodiens - conti net 

cartas 69. 

11. Item Cronicha Longobardorum; incipit Volentem me parvo

subvectu- navigli et finit Avarumque pacem custodiens-: continet cartas 64. 

12. Item Cronicha Marchie Tarvisane; incipit Antiquorum solempnis

'-auctoritas et finit et erat miles veronensis civis - continet cartas 128. 

13. Item Cronicha domini Eçelini de Romano; incipit Antiquorum

solempnis auctoritas. et finit et erat miles veronensis civis - continet 

cartas 56. 

14. Item Cronicha comitisse Mathildis ; incipit Anni Domini
MLXXXII et finit anni Domini MXL VI - continet cartas 61. 

15. Item Cronicha fratris Lafranchi ordinis S. Marci de Mantua;

jncipit Presens secufum dividitur in duos status et finit vi![esimus 

nonus imperator - continet cartas 124. 

7. Non identifico, ma noto che la « Cronica pontificum et imperatorum Man
tuana,. edita per estratto dal W AITZ a p. 214-220 del Voi, XXIV dei Mon. Germ.

Historica, finisce con: « Hic Fredericus fuit ab Augusto 99 imperator », che il 
W AITZ in Archiv., III, p. 58 corresse in 95. 

9-10-1 I. Ionianis « Historia de Getarum sive Gothorum origine et rebus 
gestis ». La fine risponde poi al « De Gestis Langobardorum ,. di Paolo Diacono 

'(Cfr. MuRAT_ORI, RR. It. Script. I, p. 191 e p. 405). 
12-13. Rolandini Patavini « De factis in Marchia Tarvisina libri XII ». (Cfr.

MURATORI, RR. It. Script. nuova ediz. a cura di G. Carducci e V. Fiorini, VIII, 
P. I, fase. I - 1905 e fase. II - 1906). La fine rispondé a quella dei « fatti occorsi
nella città di Padua nell'anno 1338 », cioè al tempo del Podestà « Dominus Marinus
Faletro de Venetiis », come nel cod. Zabarelliano (Cfr. MURATORI id. id. VIII,
P. I, fase. 3, p. 255).
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16. Item Cronicha de Ianua; incipit Evangelica erudicione instrui

mur et finit Zelotipia et continet cartas 69. 

I 7. Item Cronica· Ianue; incipit Evangelica erudicione instruimur 

et finit çelotipia et continet cartas 66. 

(c. 62 r.) 18. Item Cronica summorum pontificum in papirro; incipit post 

tabulam Ut fides prebeatur his que in hac modica cronica et finit dogma 

sanum catolicum et fide/e - continet cartas 117. 

19. Item Cronicha invencionis sanguinis Christi cum gestis comi

tisse Matildis; incipit In diebus Domini nostri Jesu Christi et finit moniti 

stabilem distite legem - continet 
1 cartas 58.

20. Item Cronicha itineris ad Sepulcrum; incipit Questo si è el
camin che se fa et finit qui unus et regnas Deus per omnia secula 

seculorum - continet cartas 23. 

21. Item Cronicha Martiniana scripta de novo et data per ser

Loysium primo augusti· 1404; incipit Quoniam scire tempora summorum 
romanorum pontificum et finit intersint festorum talium vigiliis et non 

matutinis - continet cartas * * 

(c. 62 v.) lncipiunf libri poeta.rum 

1. Primo Virgilius glosatus; incipit sub quadam pictura Ut enim

in similibus consuevi et finit qui videbantur diminutis - continet cartas 155.

2. Item textus Virgilii; incipit Titire tu Patule. An quo te et finit